CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

                                               ………, ngày ………tháng ……..năm 201..
ĐƠN CAM KẾT
Kính gửi :  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CĐ NGHỀ VĨNH PHÚC
Tôi tên :   ………………………………………………………………….
Là phụ huynh của em :  …………………………………………………..
Sinh viên Trường CĐ Nghề Vĩnh Phúc

Thuộc Khoa:........................................ Chuyên ngành………………..
Theo quy định của Nhà Truờng về việc tổ chức thực tập cho sinh viên năm cuối để tạo điều kiện tiếp cận thực tế, rèn luyện kỹ năng lao động và chuyên môn đào tạo. Trường sẽ liên hệ và chỉ định đơn vị thực tập cho sinh viên .
Tuy nhiên, con chúng tôi đã có nơi thực tập và làm việc, đề nghị nhà trường cho phép con chúng tôi chọn đơn vị thực tập tại nơi làm việc.
Chúng tôi cam kết sẽ luôn nhắc nhở con chúng tôi thực hiện đúng nội quy, quy định an toàn lao động tại đơn vị thực tập và nội quy,quy định của Nhà trường.
NGƯỜI VIẾT CAM KẾT
Cha : ………………………………

( chữ ký )
Mẹ  : ………………………………

( chữ ký )
Mẫu này có thể tải về tại: http://vdvp.edu.vn